Financeiro, Diretor Secretário, e do Conselho deliberativo.

IV.  Quaisquer assuntos de interesse social, excluídos os enumerados no artigo 461.

B. NOTAS:
Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de associados da Cooperativa, nesta 
data, é de 179 (cento e setenta e nove).

Maceió, 16 de março de 2023.
Rodrigo Henrique de Jesus Temoteo

Presidente da Cooperativa de Anestesiologistas do Estado de Alagoas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA